
 

Zarządzenie Nr 45 / 2021 

Wójta Gminy w Oksie 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2021  
 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2021. poz. 305 z póź. zm.) oraz art 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 roku        

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz. U. 2021, 

poz. 2095 ) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy o kwotę         211.771,68 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy o kwotę          211.771,68 zł 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3                        

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


